
quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2020 
Convite Nº 001/2020 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 27.662.142/0001-70, com endereço comercial R Francisco Ferreira da 
Silva, Nº 161, Térreo, bairro João Soares, Itabuna – Bahia,  
OBJETO: locação de horas de máquinas pesadas para atender as necessidades da secretaria 
municipal de infraestrutura do município de Caatiba-BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 073/2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020  
VALOR GLOBAL: R$ 169.840,00 (cento e sessenta e nove mil e oitocentos e quarenta reais) 
DATA DO CONTRATO: 05 de Maio de 2020 
MODALIDADE: Convite Nº 001/2020 
Caatiba – Bahia, 05 de Maio de  2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2020 
Dispensa de Licitação nº 007/2020 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: DELTA SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 31.341.284/0001-03, com endereço 
comercial Rua Do Boiadeiro, 65, Bairro Mandacaru, Jequié – BA, CEP: 45.210-040. 
OBJETO: Fornecimento de mascaras como medidas preventivas a respeito do coronavírus (COVID-
19), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 
Nº DO CONTRATO: Nº 074/2020 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 
VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 02 de junho de 2020. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 007/2020 
Caatiba – Bahia, 02 de junho de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2020 
Dispensa de Licitação nº 008/2020 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: PRATES PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS ME, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrita no CNPJ nº 20.778.471/0001-32, com endereço comercial à Avenida Porto Alegre, nº 
161 B – Bairro Alto do Cruzeiro, na cidade de Caculé - Bahia. 
OBJETO: Fornecimento de álcool 70% como medidas preventivas a respeito do Coronavírus (COVID-19), em 
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde deste Município
Nº DO CONTRATO: Nº 075/2020 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 02 de junho de 2020. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 008/2020 
Caatiba – Bahia, 02 de junho de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8590628FBBA92F9D713DC0F987B9F69


		2020-06-03T19:03:16-0300




